
 

 

UCHWAŁA NR LXIX/609/2024 

RADY POWIATU W KĘTRZYNIE 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

 

o zmianie uchwały w sprawie określenia rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach pomocy 

zdrowotnej oraz warunków i sposobu ich przyznawania dla nauczycieli szkół i placówek oświatowych, 

dla których organem prowadzącym jest Powiat Kętrzyński 

Na podstawie art. 12 pkt 11) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 107) oraz art. 72 ust. 1 i art. 91d pkt 1) ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 984 z późn. zm.), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi 

nauczycieli, Rada Powiatu w Kętrzynie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/266/2020 Rady Powiatu w Kętrzynie z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie 

określenia rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej oraz warunków i sposobu ich 

przyznawania dla nauczycieli szkół i placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat 

Kętrzyński (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2021 r. poz. 580), wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. § 4 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Warunkiem przyznania świadczenia jest złożenie do Zarządu Powiatu w Kętrzynie przez 

nauczyciela wniosku o przyznanie pomocy zdrowotnej w terminie od 1 do 31 października danego roku.”. 

2. § 4 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„2. Do wniosku należy dołączyć: 

1) aktualne zaświadczenie lekarskie lub kartę leczenia szpitalnego potwierdzające leczenie, o którym 

mowa w § 3, 

2) imienne faktury lub rachunki, potwierdzające poniesione koszty leczenia, o których mowa w § 3, 

wystawione nie wcześniej niż 12 miesięcy przed złożeniem wniosku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kętrzynie.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Powiatu w Kętrzynie 

Urszula Baraniecka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 2 kwietnia 2024 r.

Poz. 1818


		2024-04-02T09:10:42+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




